

Årsredovisning

för

Bufff Sverige

866001-3239

Räkenskapsåret 2024

Förvaltningsberättelse 2024

Bufff Sverige

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Allmänt om verksamheten

Bufff Sverige är en nationell barnrättsorganisation som är politiskt och religiöst obunden. Vi samlar 14 lokalföreningar varav 11 är aktiva runt om i Sverige och arbetar tillsammans för att stödja barn och unga med en frihetsberövad förälder eller nära anhörig. Riksorganisationens uppdrag är även att samordna lokalföreningarna och säkerställa att stödet som erbjuds runt om i landet är kvalitetssäkrat och hållbart. Vi fungerar även som en stark röst för målgruppen och arbetar aktivt för att deras behov och rättigheter ska uppmärksammas i samhället.

Vi arbetar utifrån FN:s barnkonvention och strävar efter att stärka barnets rättigheter i samhället. Vårt arbete innefattar direkta stödinsatser, informationsspridning och opinionsbildning. Vårt arbete ger direkta effekter som krisstöd, gemenskap och trygga mötesplatser. Vår verksamhet fungerar i allra högsta grad preventivt genom att motverka psykisk ohälsa, ensamhet och egen kriminalitet.

Föreningen har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

- **Avslutat Arvsfondsprojekt för unga frihetsberövade och deras syskon**

Under året avslutades ett treårigt projekt finansierat av Arvsfonden, som syftade till att ge stöd till unga frihetsberövade och deras minderåriga syskon. Projektet har haft stor betydelse på samhällsnivå genom att öka förståelsen för denna grups behov och utveckla stödmodeller som kan implementeras i både ideella och offentliga verksamheter.

- **Organisationsutveckling och framtidssäkring**

Under året har ett ledningsbyte skett, och ett större förändringsarbete har initierats för att stärka organisationens struktur och långsiktiga stabilitet. Bufff Sverige förbereder sig för en uppskalning av verksamheten och arbetar aktivt för att säkerställa en hållbar och trygg finansiering inför framtiden.

- **Opinionsbildning och samverkan**

Bufff Sverige har varit en aktiv röst i samhällsdebatten genom deltagande i nationella event, samverkan med Barnombudsmannen och genom vår plats i Barnrättsdelegationen. Vi har även haft dialog med Socialutskottet och Justitieutskottet för att lyfta frågor som rör barn och unga med frihetsberövade anhöriga.

- **Stöd till lokalföreningar kopplat till ökande samhällsutmaningar**

I takt med det ökade gängvåldet och kriminaliteten i samhället har vi intensifierat vårt stöd till lokalföreningarna genom utbildningsinsatser och utveckling av anpassade stödformer. För att möta de behov vi ser idag har vi även fokuserat på att stärka säkerheten inom vår verksamhet och anpassa stödet för att bättre möta barn och ungas situation.

- **Ett samhälle i samverkan**

Under året har vi stärkt vårt samarbete med Statens institutionsstyrelse (SiS) för att kunna erbjuda bättre stöd till unga inom dessa institutioner. Utöver detta arbetar vi aktivt för att utöka vår samverkan med andra samhällsaktörer såsom socialtjänsten, Kriminalvården och andra berörda myndigheter. Vi ser det

som avgörande att samhällets olika instanser arbetar tillsammans för att skapa ett helhetsgrepp kring stödet för barn och unga med frihetsberövade anhöriga.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Efter räkenskapsårets slut har Bufff Sverige beviljats medlemskap i Giva Sverige, vilket innebär att vi förbinder oss att följa branschens etiska riktlinjer och kvalitetssäkrade insamlingsmetoder. Detta medlemskap stärker vår trovärdighet och möjliggör nya finansieringsmöjligheter.

Förväntad framtida utveckling inklusive väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

I slutet av 2024 inledde Bufff ett omfattande internt utvecklingsarbete för att stärka organisationen inför framtiden. År 2026 fyller vi 25 år, och mycket har förändrats både inom vår verksamhet och i samhället i stort. Under 2025 kommer vi att genomföra en kartläggning av målgruppens förändrade behov och säkerställa att vår verksamhet anpassas för att möta dessa.

En central del av vårt framtida arbete är att skapa en stabil grund för att skala upp vår verksamhet och utöka vårt stöd till fler barn och unga. Vi kommer att genomföra en översyn av våra interna strukturer, stärka vår varumärkesplattform och positionering samt identifiera utvecklingsområden inom verksamheten. Bufff är idag en etablerad riksorganisation och vi kommer att prioritera arbetet för att stärka lokalföreningarna och kvalitetssäkra vårt arbete nationellt.

En av våra stora utmaningar är att Bufff fortfarande är relativt okänt i bredare sammanhang. Därför kommer vi att genomföra ett omfattande och riktat arbete för att stärka vår externa kommunikation och vår roll i det intressepolitiska arbetet. Genom att öka vår synlighet och påverkan kan vi säkerställa att barn och unga med frihetsberövade anhöriga får den uppmärksamhet och det stöd de har rätt till.

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Inför framtiden står Bufff Sverige inför flera potentiella utmaningar och risker som kan påverka verksamheten:

- **Ekonomisk osäkerhet:** Tillgången på bidrag och externa finansieringskällor kan variera, vilket påverkar vår långsiktiga stabilitet. Vi arbetar därför aktivt med att starta upp vår finansiering genom ökad insamlingsverksamhet och nya samarbeten.
- **Förändrade politiska och samhälleliga prioriteringar:** Barn med frihetsberövade anhöriga är en grupp som riskerar att hamna i skymundan i den politiska debatten. Vi behöver därför fortsatt driva påverkansarbete för att säkerställa att deras rättigheter beaktas i politiska beslut.
- **Kapacitets- och resursutmaningar:** Med ett ökande behov av stöd finns en risk att våra resurser inte räcker till. Vi arbetar därför med att effektivisera vår organisation och stärka samverkan med andra aktörer.
- **Rekrytering och kompetensförsörjning:** Att attrahera och behålla kvalificerade medarbetare och volontärer är avgörande för verksamhetens kvalitet och långsiktiga utveckling.

Hållbarhet

Bufff Sverige arbetar aktivt med hållbarhet genom att säkerställa god arbetsmiljö, jämställdhet och ansvarsfull resursanvändning. Vi är medlemmar i Fremia och följer dess kollektivavtal för tjänstemän inom civila samhället. Vi strävar efter att integrera hållbarhet i alla delar av vår verksamhet, från interna processer till det stöd vi erbjuder vår målgrupp. Under 2024 har vi genomfört följande åtgärder:

- Implementerat en hållbar resepolicy för att minska vårt klimatavtryck och optimera resursanvändning.
- Utvecklat en strategi för att stärka jämställdhet och mångfald inom organisationen, både i vår personalstyrka och i vårt arbete med målgruppen.
- Förbättrat arbetsmiljöarbetet genom att satsa på personalutbildningar, ledarskapsutveckling och psykosocialt stöd för våra medarbetare.
- Implementerat riktlinjer för ansvarsfulla inköp och leverantörsavtal för att säkerställa hållbara och etiska affärsrelationer.
- Genomfört medlemsundersökningar för att få insikt i medlemmarnas behov och förväntningar, vilket bidrar till att utveckla och anpassa vår verksamhet.
- Initierat arbetsmiljöanalyser för att ytterligare stärka vår arbetsmiljö och säkerställa en trygg och hållbar arbetsplats.

Under 2024 har vi initierat ett hållbarhetsarbete för att effektivisera arbetsprocesser, minska resursförbrukning och öka digitaliseringen. Samtidigt säkerställer vi efterlevnad av GDPR för trygg hantering av personuppgifter.

Vi ser hållbarhet som en långsiktig och central del av vår organisationsutveckling och kommer att fortsätta arbeta för att stärka vårt hållbarhetsarbete under kommande år.

Förvaltning

Bufff Sverige förvaltas av en styrelse samt ett kansli under ledning av en generalsekreterare. Styrelsen ansvarar för strategiska beslut, ekonomisk styrning och uppföljning av verksamhetens långsiktiga mål, medan kansliet ansvarar för den operativa verksamheten och implementeringen av strategiska beslut. En valberedning finns, med uppdrag att säkerställa en kompetent och representativ styrelse genom att föreslå kandidater vid styrelseval.

Under 2024 har vi haft 9 styrelsemöten där viktiga beslut har fattats för att stärka organisationens kapacitet och struktur. Vi har även intensifierat vårt arbete med organisationsutveckling genom en översyn av interna processer, effektivisering av arbetssätt och en tydligare fördelning av ansvar mellan riksorganisationen och lokalföreningarna.

Medlemmar

Bufff Sverige har 14 lokalföreningar med sammanlagt 2 656 medlemmar, som tillsammans verkar för att stödja barn och unga med frihetsberövade anhöriga. Under året har vi sett ett ökat engagemang från volontärer i lokalföreningarna och en fortsatt positiv utveckling av våra medlemsföreningar.

Denna förvaltningsberättelse sammanfattar Bufff Sveriges arbete under 2024 och vår fortsatta strävan att vara en stark röst för barn och unga med frihetsberövade anhöriga.

Användning av finansiella instrument

Bufff Sverige använder inga finansiella instrument då det för närvarande inte finns något eget kapital eller överskottslikviditet att placera.

Resultat och ställning

Flerårsöversikt (tkr)

	2024	2023	2022	2021	2020
Verksamhetens intäkter	12 761	10 741	9 243	8 692	7 112
Verksamhetens resultat	137	48	7	216	14
Balansomslutning	3799	4 087	3 275	3 200	2 734
Soliditet (%)	16%	12%	13%	13%	8%

Förändring eget kapital 2024

	Balanserat kapital	Årets resultat	Summa eget kapital
Ingående balans	435 344	48 117	483 461
Disposition av förra årets resultat	48 117	-48 117	0
Årets resultat		136 693	136 693
Utgående balans	483 461	136 693	620 154

Förslag till vinstdisposition

Till årsstämman förfogande står följande vinstmedel:

Balanserade vinstmedel	483 461 kr
<u>Årets vinst</u>	<u>136 693 kr</u>
Totalt disponibelt kapital	620 154 kr

Styrelsen föreslår att det disponibla kapitalet överförs i ny räkning: 620 154 kr

Föreningens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024	2023
Verksamhetsintäkter			
Medlemsavgifter		22 000	22 000
Gåvor	2	130 300	114 283
Bidrag	2	11 508 167	10 005 694
Nettoomsättning	3	1 084 717	565 685
Övriga intäkter		15 667	33 046
<i>Summa verksamhetsintäkter</i>		12 760 851	10 740 707
Verksamhetskostnader	4		
Ändamålskostnader		-12 020 498	-10 262 906
Insamlingskostnader		0	0
Administrationskostnader		-627 583	-431 145
<i>Summa verksamhetskostnader</i>		-12 648 081	-10 694 051
Verksamhetsresultat		112 770	46 656
Resultat från finansiella investeringar			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		24 849	1 587
Räntekostnader och liknande resultatposter		-926	-126
<i>Summa resultat från finansiella investeringar</i>		23 923	1 461
Resultat efter finansiella poster		136 693	48 117
Skatt		0	0
Årets resultat		136 693	48 117

Balansräkning

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		530 265	289 732
Övriga fordringar		5 404	3 305
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	5	42 500	84 475
Summa kortfristiga fordringar		578 169	377 512
Kassa och bank		3 220 635	3 753 734
Summa omsättningstillgångar		3 798 804	4 131 246
SUMMA TILLGÅNGAR		3 798 804	4 131 246

EGET KAPITAL OCH SKULDER

	Not	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital			
Fritt eget kapital			
Balanserat kapital		483 461	435 344
Årets resultat		136 693	48 117
Summa eget kapital		620 154	483 461
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		817 282	459 653
Skatteskulder		101 113	58 210
Skuld erhållna ej nyttjade bidrag	6	258 028	99 961
Övriga skulder		172 023	252 941
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7	1 830 204	2 777 020
Summa kortfristiga skulder		3 178 650	3 647 785
Summa eget kapital och skulder		3 798 804	4 131 246

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Bufff Sveriges redovisnings- och värderingsprinciper överensstämmer med årsredovisningslagen, BFNAR 2012:1 (K3) och Giva Sveriges Styrande riktlinjer för årsredovisning. Nytt för i år är anpassningen till Giva Sveriges styrande riktlinjer.

Det innebär att uppställningen i resultaträkningen, balansräkningen samt alla beräkningar har anpassats för att fullt ut följande ovanstående principer, lagar och riktlinjer. Tidigare har man exempelvis nettoredovisat fakturerade lönekostnader, dvs minskat både intäkter och kostnader. Det är korrigerat, så även vad gäller siffrorna för 2023. Det innebär att både intäkterna och kostnaderna i resultaträkningen för 2023 har justerats och ökat med 464 876 kr.

På skuldsidan i balansräkningen har posten "skuld erhållna ej nyttjade bidrag" fått en egen rubrik och lyfts ur posten "övriga skulder". Upplupna sociala avgifter har tidigare år redovisats under rubriken "övriga skulder". Det är nu justerat, även avseende 2023 (111 191 kr) och posten ligger nu under "upplupna kostnader och förutbetalda kostnader.

Årsredovisningen är upprättad utifrån antagandet om fortlevnad. Tillgångar, skulder och avsättningar värderas till anskaffningsvärde om inget annat anges nedan.

Resultaträkningen

Verksamhetsintäkter

Endast det inflöde av ekonomiska fördelar som Bufff Sverige erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt.

Intäkter värderas, om inget särskilt anges nedan, till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas.

Medlemsavgifter

Medlemsavgifter omfattar fakturerade medlemskap. Medlemsavgifter intäktsförs vid fakturering över den tidsperiod som avses.

Gåvor och bidrag

En transaktion i vilken Buff Sverige tar emot en tillgång som har ett värde utan att ge tillbaka motsvarande värde i utbyte är en gåva eller ett erhållt bidrag. Om tillgången erhålls därför att Bufff Sverige uppfyllt eller kommer att uppfylla vissa villkor och om Bufff Sverige har en skyldighet att återbetala till motparten om villkoren inte uppfylls, är det ett erhållt bidrag. Är det inte ett bidrag är det en gåva.

Gåvor redovisas som huvudregel som intäkt när de erhålls. Gåvor värderas som huvudregel till verkligt värde.

Bidrag redovisas som intäkt när villkoren för ett erhållt bidrag har uppfyllts. Erhållna bidrag redovisas som skuld till dess villkoren för att erhålla bidraget uppfylls. Bidrag som erhållits för att täcka kostnader redovisas samma räkenskapsår som den kostnad bidraget är avsett att täcka. Erhållna bidrag värderas till det verkliga värdet av den tillgång som Bufff Sverige fått eller kommer att få.

Nettoomsättning

Intäkter vid försäljning av tjänster redovisas normalt vid försäljningstillfället. Tjänster är fakturerad försäljning av framför allt uthyrd personal till Bufff Sveriges lokalföreningar. Vid behov periodiseras intäkten så att den intäktsredovisas den period tjänsten utförs.

Verksamhetskostnader

Verksamhetskostnader delas in i följande funktioner; ändamåls-, insamlings-, och administrationskostnader.

Ändamålskostnader

Ändamålskostnader består av kostnader som ett direkt samband med att fylla organisationens syfte. De kostnader som ingår under ändamålskostnader är direkta kostnader hänförliga till organisationens huvudsakliga område.

Insamlingskostnader

Insamlingskostnader ska återspegla de kostnader Bufff Sverige haft för att samla in medel och som riktar sig till organisationens samtliga givare. Med insamlingskostnader menas kostnader för insamlingsarbete som riktar sig mot organisationens samtliga givare, dvs. såväl privatpersoner som företag och organisationer. Hit räknas kostnader för annonser och reklam, minnesadresser, tackbrev, lönekostnader i insamlingsverksamheten samt gemensamma kostnader för varumärkesbyggande.

Administrativa kostnader

Administrationskostnader är kostnader som behövs för att driva och administrera Bufff Sverige. De utgör en kvalitetsgaranti för ändamålet och för givarna. Till administrationskostnader räknas redovisningskostnader, uppföljning, revision, hyra och personal samt övriga kostnader som inte går att hänföra till insamlings- eller ändamålskostnader.

Leasingkostnader

Bufff Sverige har enbart operationell leasing. Samtliga av Bufff Sveriges operationella leasingavtal kostnadsförs löpande.

Ersättning till anställda

Ersättningar till anställda såsom löner, sociala avgifter och liknande poster kostnadsförs i takt med att de anställda utför tjänster. Pensionsförpliktelserna är i pensionsavtalet klassificerad som förmånsbestämd samt premiebestämd dock redovisas båda som en kostnad det år pensionen tjänas in.

Balansräkningen

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar värderat till anskaffningsvärde minskat med avskrivningar enligt plan.

Finansiella tillgångar

Kundfordringar och övriga fordringar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Eget kapital

Eget kapital är indelat i balanserat kapital och årets resultat.

Skuld för erhållna, ej nyttjade bidrag

När Bufff Sverige erhållit bidrag men ännu inte uppfyllt villkoren redovisas en skuld.

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Eget kapital och obeskattade reserver i förhållande till balansomslutning.

Not 2 Insamlade medel		
	2024	2023
Gåvor som redovisats i resultaträkningen		
Insamlade medel		
Allmänheten	11 139	29 233
Företag	0	1 400
Andra organisationer	44 161	53 650
Externa stiftelser och fonder:	75 000	30 000
Summa gåvor	130 300	114 283
 Offentliga bidrag som redovisats som intäkt		
Kriminalvården	3 641 972	3 317 078
Allmänna Arvsfonden	3 009 325	1 888 576
Socialstyrelsen	4 856 870	4 800 039
Summa offentliga bidrag	11 508 167	10 005 694
 Summa bidrag	11 508 167	10 005 694
 Totala insamlade medel består av följande:		
Gåvor som har redovisats i resultaträkningen	130 300	114 283
Gåvor som inte redovisats i resultaträkningen	0	0
Privaträttsliga bidrag som redovisats som intäkt	0	0
Summa insamlade medel	130 300	114 283
 Not 3 Nettoomsättning		
	2024	2023
Fakturerade kostnader lokalföreningar (löner och andra tjänster)	1 084 717	565 685
Summa nettoomsättning	1 084 717	565 685
 Not 4 Medeltal anställda, personalkostnader och arvoden till styrelsen		
	2024	2023
Medeltalet anställda		
Kvinnor	7	6
Män	1	0
Annan könsidentitet	0	0
Totalt	8	6

Könsfördelning bland styrelse och ledande befattningshavare	2024	2023
Styrelseledamöter		
Kvinnor	6	2
Män	1	3
Annan könsidentitet	0	0
Generalsekreterare		
Kvinnor	1	1
Totalt	8	6

Löner, andra ersättningar och sociala kostnader	2024	2023
Styrelse	0	0
Generalsekreterare	404 502	377 704
Övriga anställda	3 401 946	1 913 408
Totala löner och ersättningar	3 806 447	2 291 112

Övriga sociala kostnader	1 273 711	725 513
(Pensionskostnader Generalsekreterare)	82 740	14 180
(Pensionskostnader övriga anställda)	203 808	116 921
Summa pensionsavgifter och sociala avg:	1 560 259	856 614

Summan avser löner, andra ersättningar och sociala kostnader från ändamåls-, insamlings-, och administrationskostnader.

Inga arvoden, löner eller pensionskostnader är utbetalda till styrelseledamöter.

Bufff Sverige är medlem i Fremia och följer dess kollektivavtal för tjänstemän inom civilsamhället.

Inga särskilda förmåner utgår för övrigt till generalsekretare eller styrelseledamöter.

Not 5 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Övriga poster	42 500	84 475
Summa	42 500	84 475

Not 6 Skuld erhållna ej nyttjade bidrag

	2024-12-31	2023-12-31
Skuld Arvsfonden	0	96 152
Skuld Kriminalvården	258 028	3 809
Summa	258 028	99 961

Not 7 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna semesterlöner	232 404	264 827
Upplupna sociala avgifter	273 626	194 113
Upplupna kostnader lokalföreningar Bufff	1 106 173	1 708 461
Förutbetalt bidrag Arvsfonden	0	504 043
Övriga poster	218 000	105 575
Summa	1 830 204	2 777 020

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets utgång

Efter räkenskapsårets slut har Bufff Sverige beviljats medlemskap i Giva Sverige, vilket innebär att vi förbinder oss att följa branschens etiska riktlinjer och kvalitetssäkrade insamlingsmetoder. Detta medlemskap stärker vår trovärdighet och möjliggör nya finansieringsmöjligheter.

Annika Altnäs
Ordförande

Amanda Waldem
Ledamot

Bengt Ericsson
Ledamot

Gerd Klang
Ledamot

Suzanne Lazar
Ledamot

Ulla Schönberg Bergenfeldt
Ledamot

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Michael Jansson
Auktoriserad revisor

Årsredovisning 2024 inkl förvaltning

Antal sidor: 12
Verifikationsdatum: Apr 08 2025 01:01PM
Tidszon: Europe/Amsterdam (GMT+01:00)



VERIFIKATION

DOKUMENTNUMMER:
2Y104DRUR7ASQSQWZWU3A1VNBOIYOS
APR 08 2025 01:01PM

Deltagare

Alejandra Castaneda (Skapare)

Bufff Sverige
alejandra@bufff.se
0046 70-354 16 56
Skickades: Apr 02 2025 06:58PM

Annika Altnäs (Esignatur)

196807262941
annika@altnas.se
+46705100025
Signerad: Apr 02 2025 07:13PM

Amanda Waldem (Esignatur)

197401159327
amanda.waldem@gmail.com
+46706753838
Signerad: Apr 02 2025 07:44PM

Suzanne Lazar (Esignatur)

195805300141
suzanne.lazar@hotmail.com
+46705558679
Signerad: Apr 03 2025 09:26AM

Bengt Ericsson (Esignatur)

194608306934
bengt.ericsson@bufff.se
+46707437193
Signerad: Apr 05 2025 09:47AM

Ulla Schönberg Berfenfeldt (Esignatur)

195509063581
ulla.schonberg@bufff.se
+46705558679
Signerad: Apr 06 2025 10:42PM

Michael Jansson (Esignatur)

198703186992
michael@accountiarevision.se
+46733337540
Signerad: Apr 08 2025 11:02AM

Gerd Klang (Esignatur)

194407078908
gerd.klang@bufff.se
+46702312535
Signerad: Apr 08 2025 01:01PM

Registrerade händelser

Apr 02 2025 06:58PM	Alejandra Castaneda skickade dokumentet till deltagarna	IP ADDRESS 217.213.120.34
Apr 02 2025 07:11PM	Annika Altnäs granskade dokumentet: https://esign.simplesign.io/document/view/2856343/2y10lrs0FtT3YKd6ZBsqsSbpBe2ZWF	IP ADDRESS 104.28.45.52
Apr 02 2025 07:13PM	 Annika Therese Altnäs signerade dokumentet <i>GPS koordinater: Lat 60.4843 Long 15.434</i> <i>Signerad med: BankID (0195f77e-2d4d-7a1e-99a3-bc13e6707e3d)</i>	IP-ADDRESS 5.241.13.115
Apr 02 2025 07:43PM	Amanda Waldem granskade dokumentet: https://esign.simplesign.io/document/view/2856344/2y100t3bpvL1wSTwPxXxLRVImuBhs7	IP ADDRESS 78.82.27.168
Apr 02 2025 07:44PM	 AMANDA WALDEM signerade dokumentet <i>GPS koordinater: Lat 57.7065 Long 11.967</i> <i>Signerad med: BankID (0195f79a-4049-78db-9ebb-699ee3c72dcf)</i>	IP-ADDRESS 78.82.27.168
Apr 03 2025 09:20AM	Suzanne Lazar granskade dokumentet: https://esign.simplesign.io/document/view/2856348/2y10DBDmXQWdz7bqS2IHMaClMegJ8l	IP ADDRESS 81.235.53.45
Apr 03 2025 09:26AM	 Eva Suzanne Lazar signerade dokumentet <i>GPS koordinater: Lat 57.4684 Long 18.4867</i> <i>Signerad med: BankID (0195fa8b-20b6-777f-a573-77de27d90dcd)</i>	IP-ADDRESS 81.235.53.45
Apr 02 2025 06:59PM	Bengt Ericsson granskade dokumentet: https://esign.simplesign.io/document/view/2856347/2y10ObKrcOG7QEi9lKriAMt6vgduBO	IP ADDRESS 48.209.223.0
Apr 05 2025 09:47AM	 BENGT GEORG ERIKSSON signerade dokumentet <i>GPS koordinater: Lat 55.6078 Long 12.9982</i> <i>Signerad med: BankID (019604eb-2023-7c18-ba1c-161fe978b29d)</i>	IP-ADDRESS 83.249.105.238
Apr 02 2025 06:59PM	Ulla Schönberg Berfenfeldt granskade dokumentet: https://esign.simplesign.io/document/view/2856350/2y10v0qZVw0JlwHxEZERpkPheoBliV	IP ADDRESS 72.145.76.29
Apr 06 2025 10:42PM	 ULLA INGRID M SCHÖNBERG BERFENFELDT signerade dokumentet <i>GPS koordinater: Lat 63.8247 Long 20.2559</i> <i>Signerad med: BankID (01960cd6-c15e-7133-a6af-91d89cb64839)</i>	IP-ADDRESS 134.65.167.210
Apr 04 2025 10:38AM	Michael Jansson granskade dokumentet: https://esign.simplesign.io/document/view/2856342/2y10nv5QdO6A9eX2wx9pB5g2ur4l2U	IP ADDRESS 194.5.154.228
Apr 08 2025 11:02AM	 MICHAEL JANSSON signerade dokumentet <i>GPS koordinater: Lat 59.3294 Long 18.0687</i> <i>Signerad med: BankID (019614a3-157a-7be4-931d-8e0e631b1342)</i>	IP-ADDRESS 94.191.136.48
Apr 02 2025 06:59PM	Gerd Klang granskade dokumentet: https://esign.simplesign.io/document/view/2856349/2y1016slteJ3TJWTO92MPMTw42tVd5	IP ADDRESS 13.80.138.18
Apr 08 2025 01:01PM	 Gerd Ulla Marianne Klang signerade dokumentet <i>GPS koordinater: Lat 57.2379 Long 18.3744</i> <i>Signerad med: BankID (0196150f-824e-77eb-873d-7a42ee2e34e5)</i>	IP-ADDRESS 78.70.167.183
Apr 08 2025 01:01PM	Dokumentet har signerats	